新型コロナウイルス接客感染予防対策助成金申請書

令和　　年　　月　　日

増毛町商工会長様

申請者　住　　所
事業所名
代表者名
電話番号
法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名印
　標記事業に関し、助成金の支給を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．助成金申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類　　　　　別記様式１号及び領収証(写)

３．助成金振込先
	金融機関名

	店　舗　名

	預 金 種 別

	口 座 番 号

	（フリガナ）
口座名義人

【商工会記入欄】

領収金額 　　　　　円 × ２ ÷ ３ ＝　申請額　　　　　　　　円
（※別記様式１号及び領収証による）　　　　　　　　　　（※千円未満切り下げ）

別記様式１号

１．接客感染予防対策物品
助成金の対象となる物品について記載してください。
パ－テ－ション（仕切）、換気扇、検温計等
	物品名
	個数
	金額
	購入先

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	合計金額

	　　　　　円

◎支払い後、この請求書と共に領収書写しを提出願います。
◎後日、設備状況の確認をさせて頂き、支援金の支払いは9月中旬
以降に指定口座に振り込み致します。